



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

Tarih : 14 Mart 2023
Toplantı Sayısı : 08

Karar:1

Üniversitemiz Karaisalı Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Erdal KUŞVURAN'ın, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kapadokya Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren Kapadokya Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi Danışmanlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tarafından Döhler Gıda Sanayi A.Ş. adına yürütülmekte olan "Endüstriyel Gıda Sanayi Atıklarından Aktif Karbon Üretimi" başlıklı projede görevlendirilme talebi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Karaisalı Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Öğretim Üyelerinden Doç.Dr.Erdal KUŞVURAN'ın, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kapadokya Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren Kapadokya Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi Danışmanlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tarafından Döhler Gıda Sanayi A.Ş. adına yürütülmekte olan "Endüstriyel Gıda Sanayi Atıklarından Aktif Karbon Üretimi" başlıklı projede 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununun 7. maddesinin son fıkrası uyarınca 9 (dokuz) ay süre ile Cuma günleri (08.00-17.00 saatleri arasında) görevlendirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:2

2023 yılı için döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemelerde uygulanacak kesinti oranları ile ilgili Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

2023 yılı için döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemelerde uygulanacak kesinti oranlarının Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi Yürütme Kurulunun 03.03.2023 tarih ve 07/03 sayılı kararı ve ekinde yer alan listede belirtildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:3

Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü bütçesinden Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne borç verilmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 01/03/2023 tarih ve 08/01 sayılı Yönetim Kurulu Kararında belirtildiği üzere gelirlerinin yetersiz kalması nedeniyle işçilerin giderlerinin karşılanması amacıyla Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi Yürütme Kurulunun 03/03/2023 tarih ve 07/01 sayılı kararı doğrultusunda Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü (işletme kodu: 38210118) döner sermaye bütçesinden anılan Yüksekokula 250.000 TL borç verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:4

Sarıçam Belediyesi ile Üniversitemiz arasında imzalanacak olan bir protokol kapsamında Üniversitemiz envanterinde bulunan yıkılması planlanan binaların kullanım ömrünü doldurulması nedeni ile bu binaların yıktırılarak kayıt silme işlemlerinin yapılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz envanterinde bulunan ve kullanım ömrünü dolduran ya da diğer çeşitli nedenler ile yıkılması gereken binaların, Sarıçam Belediyesi ile yapılacak bir protokol kapsamında yıktırılması ve yıkılan binaların kayıt silme işlemlerinin anılan Belediye tarafından gerçekleştirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.